PREVISTA DRY WC modul do lehké pricky,
nastavitelna vyska keramiky

» Koupelna » Pfedsténové moduly » WC moduly » WC moduly do lehké stény

Objednaci kéd
Malé baleni
Vyrobce
Jednotka

Kéd vyrobce

Cena bez DPH
Cena s DPH

Prodejna Masna:
Prodejna Slovinska:

Vyrobce

VIE771997
1,00
VIEGA

ks

771997

4123,97 K¢
4 990,00 K¢

1,0 ks
Na objednavku

VIEGA


https://neuman.cz/manufacturer/viega

